
Zarządzenie Nr 93/15 
Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 19 października 2015r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 87/15 w sprawie powołania przedstawicieli Wójta Gminy 
Hajnówka do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 z pózn.zm.) oraz 47 § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z pózn.zm.) i Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony 
lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014r., poz. 1152) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 87/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 5 października 2015 r. w sprawie 
powołania przedstawicieli Wójta Gminy Hajnówka do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Odwołuję Panią Marzenę Kublik z wykonywania zadań związanych z ochroną lokalu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dubinach w związku ze złożoną rezygnacją.

2. Powołuje się Panią Krystynę Siekan do wykonywania zadań związanych z ochroną lokalu 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dubinach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


